Talis.

Oui!

*O Maria Virgo, o Mater misericordiae, vita, dulcedo
et spes nostra,
salve, illa sacra et felix porta,
per quam mors fuit expulsa introducta autem vita.*

*Ô Vierge Marie, Mère de miséricorde,
toi qui nous donnes vie, douceur et espoir, salut.
Salut, porte sacrée et bénie par laquelle la mort
fut expulsée, et qui a amené la vie.*

Ita.

C'est elle!

*O felix porta ad te clamamus exules filii Evae,
ad te suspiramus gementes et flentes in hac
lacrymarum valle, illa quae tutum est medium
inter homines et Deum pro culpīs remedium.
O mediatrix, o advocata nostra,
illos tuos misericordes oculos ad nos converte,
et Jesum benedictum fructum ventris tui,
nobis post hoc exilium ostende.
O pulchra ut luna electa ut sol,
o clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria
plena desiderio et perfusa gaudio.*

*Ô porte bénie, nous crions vers toi, nous fils d'Eve,
nous soupçons vers toi, gémissant et pleurant dans
cette vallée de larmes, intermédiaire de confiance
entre les hommes et Dieu,
pour que nos fautes nous soient pardonnées.
Ô médiatrice, toi qui intercèdes pour nous,
tourne vers nous tes regards miséricordieux,
et montre-nous, après cette vie, Jésus,
le fruit béni de tes entrailles.
Ô belle, exquise comme la lune, comme le soleil,
Ô bonne, ô pieuse, ô douce vierge Marie.*

Psalmus 147 – **LAUDA JERUSALEM**

Lauda Jerusalem Dominum:

Lauda Deum tuum Sion.

*Quoniam confortavit seras portarum
tuarum: benedixit filiis cuis in te.*

*Qui posuit fines tuos pacem:
et adipe frumenti satiat te.*

*Qui emittit eloquium suum terrae:
velociter currit sermo eius.*

Qui dat nivem sicut lanam:

Nebulam sicut cinerem spargit.

*Mittit crystallum suam sicut buccellas:
ante faciem frigoris ejus quis sustinebit?*

*Emittet verbum suum, et liquefaciet ea:
flabit spiritus ejus, et fluent aquae.*

*Qui annuntiat verbum suum Jacob:
justitias et judicia sua Israel.*

*Non fecit taliter omni nationi: et judicia
sua non manifestavit eis.*

*Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto:
sicut erat in principio, et nunc et semper
et in saecula saeculorum. Amen.*

RECERCAR con obligo di cantare la quinta parte
senza toccarla

Sancta Maria, ora pro nobis

Capitulum

Ab initio et ante saecula creata sum,
et usque ad futurum saeculum non desinam:
et in habitatione sancta coram ipso ministravi.

R/ Deo gratias.

Hymnus – **AVE MARIS STELLA**

Versus 1 *Ave maris stella,
Dei Mater alma,
Atque semper Virgo,
Felix coeli porta.*

Versus 2 *Sumens illud Ave
Gabrielis ore,
Funda nos in pace,
Mutans Hevae nomen.*